Theodoricus Giol

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1510.
 - g -
-

AC 100:27/2, p. 144, L4, c.1510: Theodoricus Giol, donatus domus Traiectensis.

Theodoricus Nicolai

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1575.
 - g -
-

AC 100:27/3, p. 223, L14, c.1575: frater Theodoricus Nicolai, donatus Traiectj.

Vuarderus Adriani de Traiecto

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1545.
-

AC 100:27/3, p. 55, L35-36, c.1545: frater Vuarderus Adriani de Traiecto, donatus Traiecto.

Wernerus Sweghelin

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - c.1437.

f -
g -

AC 100:24, p. 150, L 19, c.1437: Wernerus Sweghelin, donatus domus prope traiectum.

Clericus redditus

Emerus de Amsterdamis

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1557.
g -

AC 100:27/3, p. 117, L7-8, c.1557: frater Emerus de Amsterdamis, redditus professus domus Traiecti.
AC 100:40, p. 6, L14, c.1557: frater Emerus de Amstelerdame, redditus professus domus Traiecti. Pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem.

Joannes de Clivis

a -
b -
c -
d -
e - Utrecht c.1430, c.1434
f -
g -

AC 100:10, p. 137, L31-p. 138, L7, c.1430: Priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum quia interdictum apostolicum in dicto loco positum postquam restivit voluntatem Ordinis per Priorem Antwerpiae via sibi intimatam bona vice violavit; fit misericordia, domnum vero Gerardum Repel, et domnum Thomas de Minen monachos, ac fratrem Johannem redditum dicte domus causa qua supra, & precipue quia litteras Visitorum prefati sumpsisse ad tempus non modicum estimantur, subicimus discipline Ordinis generali, et in casu quo adhuc a divinis celebrandis publice cessare noluerint, ab omni privilegio Ordinis ac societate eiusdem, alienos et precisos tenore presencium tenore haberi volumus Ad regendum autem temporalia dicte domus Procuratorem domus Antwerpiae deputamus qui ad minus semel in anno aut quotiens requisitus fuerit computationem facere non omittat ad usum dicte domus.

AC 100:24, p. 100, L 24-39, c.1430: priori domus prope traiectum quia interdictum apostolicum in dicto loco positum postquam rescivit voluntatem ordinis per priorem antwerpiae bona vice literatorie omnino intimatam non servavit fit misericordia domnum vere Gerardum repel et domnum thomas de minen monachos et fratrem johannem clericum redditum dicte domus causa qua supra Et precipue quia literas visitorum prefati sumpsisse ad tempus non modicum estimantur Subicimus discipline generali ad ordinis voluntatem Et in casu quo adhuc interdictum vivendo ... a divinis celebrandis publice cessare noluerint ab omni privilegio ordinis ac societate eiusdem alienos et precisos tenore presentium habere volumus Ad regendum autem temporalia dicte domus procuratorem domus antwerpiae deputamus qui ad minus semel in anno aut quotiens requisitus fuerit visitoribus provincie computationem legalem facere non omittat ad usum prefate domus.AC 100:10, p. 173, L6-9, c.1434: Item litteram in reductione personarum concessam per Priores Anverpia et Gandavi in qua fuit mencio de reconciliacione domnorum Gerardi Gepel Thome de Nuncij et fratris Iohannis de Clivis inquam de iure possumus conirmamus.